Si vero leuis et modica suspicio illa fuerit...

q. ii. sed et illud. ibi dicitur q per vnum membrum...

ceptet deducat visset siue as societ aut dona...

Non possit. Puta propter necessitatem famis...

Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Si vero leuis et modica suspicio illa fuerit...

Non possit. Puta propter necessitatem famis...

Si aut leuis et modica suspicio illa fuerit...

Quid sit: lapsus

In illam heresim in quam fuis...

Quis post aditionem heretice...

Difia inrer munus et donum

Additio

Additio

Additio

Additio

Additio

Additio

Additio

tenore. **Sane.** In quosdam sup heresi deputati non se intrormentant de diuinationibus vel sortilegiis non sapientibus heresim manifestā. h. d. Do. b. **Pil/** ulegiarum. No. magis punit legiarum antepont. s. de offi. lega. volentes. xxj. di. deniq. ff. de offi. pcon. l. vlt. c. **Apostolica.**

**Dulcominus a/** lū. (idem Archi/ diaconus.)

**Saperent.** sic est circa aras idolorū nefarias pces emittere: sa crificia offerre: demones cōsule/ re: eoz rīsa susci pere. xxvj. q. ii. hi qui. 2. q. iij. l. g. i. Del associant si/ bi ppter fortes exercendas heret/ icos vlt facit p dica cum coepe vel sanguie chri/ sti: vlt in sortibus vt possint habe re rīsa: puerum rebaptizant vel hia illa. Jo. an. e. **Danifeste.**

In dubio ergo h casu nō habet iurisdictionem: 2 h alias iudex agno scar an sua sit iurisdictione: 2 in du/ bio dicat iurisdic/ tionē habere. ff. de iud. si quis ex aliena. que in oz/ dinario loquit/ hic nō nisi id ma nifeste appareat se nō intrormentat: 2 est ff. de cen. c. j. s. norozta 2 ff. de pe. c. j. s. d. offi. delega. c. vlt. (idem Jo. mo na. 2 Archidi.)

**De questionibus.** In quosdam heresis de que stioibus vsuraz se intrormentat nō pnt. h. d. g. **Et** 2 illos. q. d. mltomitus si 2 allos. h. **Offendit.**

Piurito intrormentat minor ē ad singula sensus: 2 sepe q ad verū q seimant neurū bens pagit. xvj. q. j. p byceros. 2 C. de assel. nemo. **Si vero.** In quosdam pnt cō/ plicere heredes defictioy hereticoy q cū heretic nō erāt ad implendū pntia inuenerūt in bonis temporalibus: se/ cus si mortu anteq fuerit penitentia inuēra. h. d. Do. k. **Hereticos.** s. s. co. tl. c. penulti. vbi defensores et fautores hereticoy heretic sunt. Sol. non in fauente et defendente: s; in credite loquit ibi. (idem Jo. mona.)

**Ad salutē.** De pura vt fundaret vlt edificaret eccle sia hospitale vel aliū pū locum: vlt faceret simile pium opus: vt in aut. de eccle. et. s. si quis edificationem. col. ix. m. **Temporalibus.** Hoc dicit: q; se; si seimto. (lt/ cet em seimto p cognatos possunt impleri: vt dicit Jo.

tiōibus eozū dē. **Sane cū** negotiū fidei: q; sume puile/ giatum existit: p occupatio/ nes alias nō debeat impedi/ ri: pestis inquisitores hereti/ ce a sede apostolica deputati de diuinationibus aut sortile/ giis: nisi heresim saperent manifeste intrormentare se non debent: nec punire talia exer centes: sed eos relinquere su/ tis iudicib; punitēdos. **De** p questioibus pterea vsuraz; s mortis: 2 cōtra illos qbus re/ stitutiōe vsuraz in pntia p heresim crimine inuenerunt ac illi se et sua ad hoc facien/ dum in iudicio eccle obligat/ rūt: intrormentare se non pnt: h ne p cās hmoi offendiculum i negotio fidei pparet. **Si ve/ ro** p his que in heresi rece/ ptādo vel defendēdo hereti/ cos seu eis fauēdo: nō tū exi/ stens hereticus quis cōmiserit sub obligatione bonozum suoy inquisitoribus se astrin xit ad recipiendā ab eis peni tentiā 2 complēdā: 2 ea licet in iūcta non tū pacta decessit nisi p hmoi pntiaz onus imposi tum fuerit pficiens ad salutē in bonis ei; p alibus ereque/ dum: ad complementū ipsius

mo. xlii. q. ii. anime. nō tū sunt in bonis p alio ereque/ da. vñ bis comperit hoc exemplū) vgilis: orationibus vel similibus pnterit illa pntia: idem esset si non posset illud inuenerit: licet salutes ex pleri p alium sciat esse theologia audire: vel similia. **Heredes.** xvj. q. ii. epa qui filios. de sepulru. c. vlt. de rap. in lris. (2 d sen. exco mu. a no bis. et in his om nibus de hoc Jo han. an.)

**Heredes.** xvj. q. ii. epa qui filios. de sepulru. c. vlt. de rap. in lris. (2 d sen. exco mu. a no bis. et in his om nibus de hoc Jo han. an.) **Onere.** xvj. q. j. si quis latus. d. deci. pastoralis. 2. c. cū nō sit. C. d ser. 2 aqua. l. in puniciali. s. d pl gno. ex lris. **Extinguo.** Crimia exinguū tur morte: vt. xx/ tij. di. quorundā. xxvij. q. ii. admo nere. ff. de his q mor. ff. col. l. vlt. et. ex quo igi ex/ tinctum est cri/ men: 2 pntia nō ē impolice pio cri/ mine iam extin/ co non imponat vltorius Jo. an. q. **In eo.** Post mortem hereticū declarari pōt esse hereticum fuisse ad finem consti/ scandi. Dom. **Casu.** Quia non fuit reicoz/ poratus vntar ecclesie. Job. an. s. **Post mor/ tem.** xvij. q. ii. sa ne. ij. 2. C. ad l. tul. malesta. l. vlt. (Delex probat Ad idē in crimiale malestatis. Jo. an. intellige hoc vsq ad. xl. annos. nam postea abdicari nō poterūt etiā a romana ecclesia a filijs catholice: qui illa raro rpe bona fide possederūt: qd vep est si paren/ res catholice purabant: vt. s. co. ll. de pter. c. vlt. **Sacerdotes.** Clerici instruētes testes ne in quosdam veritatem inuestigare puniri possunt per eos: 2 re ligiosi grauius puniunt: hoc dicit Do. v. **Impedi/ re.** Danifeste vlt nō manifeste: dūmodo hoc pntare possit. **Castigari.** Sic ff. de pe. romana. (Idē Jo. mo. 2 Archidia. caueat rñ epa 2 in quosdam ne impedim/ tū officij falso iponāt alicui: q; dicit vt in Cle. co. tl. c. j. s. pe. Jo. an.) **Delinquentis.** Nā grauius delictū est grauius vindicandū. xxliij. q. j. nō afferamus. s. de ex/ cel. pla. tanta. 2 in equalibus delictis equalis sine pene 2. et. pxi. c. vno. in fine. Job. an. 2 **Religiosi.** Pnt si repiant hereticū non sunt dicendi religiosi: sed religio/ nis obumbratione fuscari. s. co. tl. ad abolendā. s. j. 2.

Pluribus intrormentus

Additio

Ad idē in crimiale malestatis. Jo. an. intellige hoc vsq ad. xl. annos. nam postea abdicari nō poterūt etiā a romana ecclesia a filijs catholice: qui illa raro rpe bona fide possederūt: qd vep est si paren/ res catholice purabant: vt. s. co. ll. de pter. c. vlt. **Sacerdotes.** Clerici instruētes testes ne in quosdam veritatem inuestigare puniri possunt per eos: 2 re ligiosi grauius puniunt: hoc dicit Do. v. **Impedi/ re.** Danifeste vlt nō manifeste: dūmodo hoc pntare possit. **Castigari.** Sic ff. de pe. romana. (Idē Jo. mo. 2 Archidia. caueat rñ epa 2 in quosdam ne impedim/ tū officij falso iponāt alicui: q; dicit vt in Cle. co. tl. c. j. s. pe. Jo. an.) **Delinquentis.** Nā grauius delictū est grauius vindicandū. xxliij. q. j. nō afferamus. s. de ex/ cel. pla. tanta. 2 in equalibus delictis equalis sine pene 2. et. pxi. c. vno. in fine. Job. an. 2 **Religiosi.** Pnt si repiant hereticū non sunt dicendi religiosi: sed religio/ nis obumbratione fuscari. s. co. tl. ad abolendā. s. j. 2.

Immurationis. s. eo. t. c. penult. b. Secula res. Salicet cleric vel laici: r. concoz. optime. s. ne cler. vel mona. c. sed nec. Jo. an. c. Consimilibus. De quibus vidisti. s. p. x. s. Job. an.

Larurum. c. Primo scribitur statutum p quod di recte vel indiret...

etia sunt immurationis pena vel alia grauius puniendi: q secularis si inueni fuerint in heresi vel consimilibus deliquisse. Urbanus quartus. No valent statuta p que inq sitores heresis officium impediunt vel retardat. ca. IX

Statutum ciuitatis ca/ stri ville vel alterius loci: p qd negociuz inq sitionis heretice prauitatis directe vel indirecte: in eo libere pro cedi valeat: congerit impe/ diri: v/ quomodo libet retar/ dari nulli? existere firmitat.

Episcopus ciuitatis vel loci dum ptate capitaneu con/ sules vel rectores: p que vel quos eade ciuitas seu locus regit quocunq noie censent ad statutu hmoi loci diocesa no vel eius vicario aut inquisi/ tori seu inquisitorib? labis p/ fere: sine moze dispensio ex/ hibedi: r si tale in? entu fue/ rit reuocandu oino: vel salte/ catenus moderandu: q p il/ lud inq sitionis p cessus non/ k impediunt vel aliquatenus re/ tardent p censuram ecclesiasticam decernim? cōpellēdos. Q le/ mens qrtus inquisitoribus heretice prauitatis. Officium inq sitoris heresis moze con/ ceditis non expirat etiā quo

Directe: Pu ra ne aliquis et/ uis illius loci ac/ cufari possit: re/ contra eū inq/ si fug crimine he/ retis vel qd nul/ lus contrariū de crimine heresis aunder testifica/ ri: vel his simla. e. Indirecte. Pura v/ nullus possit de aliquo crimine puniri ab aliquo q a pore/ stare: vel v/ nul/ lus alius q p/ as possit aliqū cape vel capi facere: vel v/ nullus nisi sit de familia potestatis possit arma por/ tare vel his similla. f. Retardari. No. contra gene/ rale illud: quod differēt non aufereur. xliij. q. vi. c. j. Jo. s. Domine. s. de elect. fundamenta. Jo. an. h. Doz. Nota moza vrandam: de hoc dixi. s. de deceto. c. vlti. (concoz. constitutio Job. execrabilis. s. qui vero. r. s. porro. Job. an.)